
 

 

 

Skolēnu vasaras darba vakances 2021.g. 

 

Organizācijas 

nosaukums: Veicamā darba apraksts: 

Laika periods, kurā 

tiks nodrošināta 

prakses vieta: Cita saistošā informācija: 

PPII Raibā pupa 

Āra teritorijas uzkopšana; dārza darbi; darbs 

virtuvē; rotaļas ar bērniem; dekorāciju izveide u.c. 1.06.-31.08. 

 

Vakances nokomplektētas!  

 

Pieteikumus gaidām tikai no atbildīgiem, strādāt gribošiem, 

jaunu iespaidu un pieredzes alkstošiem jauniešiem. 
Salas iela 38; Zeltozolu iela 40; Priežu iela 5- Alejas, Baložos- 

Smilšu iela 9 

Pašvaldības 

aģentūra 

"Ķekavas 

sociālās aprūpes 

centrs" 

1.Ķekavas SAC aprūpētāja palīgs(palīdzība 

iemītnieku aprūpē,palīdzība saimnieciskajos 

darbos) 2.Mellupu sociālā māja(palīdzība 

saimnieciskajos darbos)3.Dienas aprūpes centrs 

"Gaismas iela"(palīdzība klientu 

uzraudzībā,palīdzība saimnieciskajos 

darbos)4.Dienas centrs "Adatiņas"(palīdzība 

darbā ar apmeklētājiem,palīdzība saimnieciskajos 

darbos) Jūnijs, jūlijs, augusts 

Darba iespējas var būt ierobežotas sakarā ar epidemioloģisko 

situāciju valstī. 
Gaismas iela 19/8 Ķekava 
 

EMJ METĀLS 

SIA 

Ceha strādnieks, spēja veikt fiziski aktīvu darbu, 

detaļu atrašana pēc darba lapas, to skaita 

salīdzināšana, asistēšana birojā. 01.06.-31.08.2021.  

Vakances nokomplektētas!  

 

Sakārtota un droša darba vide, atsaucīgi un draudzīgi kolēģi. 
"Džipi", Ķekavas pag., Ķekavas nov., LV-2123 

SIA "Mazais 

Pīlēns" 

Pieskata, aprūpē bērnus. Palīdz audzinātājam 

organizēt nodarbības un rotaļas. Palīdz organizēt 

tīrību un kārtību telpās. Rūpējas par bērna 

ķermeņa un apģērba tīrību. Veicina bērna 

pašapkalpošanās iemaņas.  

1.06.2021-

30.06.2021 

 

Vakances nokomplektētas!  
 

Kļavu 17, Vimbukrogs 
 



SIA “Tehnikai”  

Pasūtīto preču iesaiņošana, piegādes dokumentu 

sagatavošana, preču krājumu aktualizēšana, 

noliktavas kārtošana. 

01.06.2021. - 

31.08.2021. 

Vakances nokomplektētas!  

 

Vēlamas angļu valodas zināšanas. 
Asteru iela 36 

AS Putnu 

Fabrika Ķekava 

Saimniecības un dārza darbi ( ravēšana, zāles 

grābšana, uzkopšana, u.c) 

No 01.06.2021. līdz 

31.08.2021. 

 

Vakances nokomplektētas!  

 

Piedāvājam darbu bērniem no pilniem piecpadsmit gadiem. 

Priekšroka tiks dota darbinieku bērniem. 
Putnu Fabrika Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads  

Privātā 

pirmsskolas 

izglītības iestāde 

"Otiņš" 

1. Piedalīties pedagoģiskā procesa organizēšanā, 

palīdzēt sagatavoties nodarbībām;2. sekmēt bērnu 

sociālo un sadzīves prasmju un iemaņu 

veidošanos un attīstību;3. piedalīties iestādes 

svētku un pasākumu organizēšanā, telpu 

noformēšanas darbos;4. nodrošināt grupas telpu 

sanitāro stāvokli - uzturēt kārtībā grupas telpas, 

iekārtas, inventāru atbilstoši uzkopšanas un 

dezinfekcijas režīmam;5. nodrošināt telpu 

vēdināšanu, ģenerāltīrīšanu grupas telpās;6. 

ikdienas darbā ievērot higiēnas prasības 

pirmsskolas izglītības iestādēm;7. ievērot 

informācijas konfidencialitāti par iestādes 

bērniem un darbiniekiem;8. ievērot iestādes darba 

kārtību, darba disciplīnu, darba laiku, visu darba 

laiku izmantot tiešo pienākumu veikšanai, laikā 

un precīzi izpildīt iestādes vadītāja rīkojumus, 

nepieciešamības gadījumā, uz laiku, veikt citu 

vadītājas norīkotu darbu. 

2021. gada 1. jūnijs - 

31. augusts.  

Vakances nokomplektētas!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Profesija: pedagoga palīgs  
Beināra iela 2b, Ķekava 
 

Kapello SIA 

Atkritumu iznešana, izejvielu piegāde no 

automašīnas, preču piegāde ar velosipēdu, trauku 

mazgāšana, telpu uzkopšana 01.06.21. - 30.08.21. 

 

Vakances nokomplektētas!  
 

Mazā iela 1, Katlaklns 
 



Natural Cuddles 

SIA 

palīdzēt vecākajam šuvējam šūšanas un izšūšanas 

darbos; 

piegriezt un izgriezt audumus; 

locīt, gludināt un iepakot; 1.jūnijs - 31.augusts 

Vakances nokomplektētas!  

 

Saite uz vakanci: https://bit.ly/3vnquyn  
Nākotnes 1, Ķekava 
 

SIA"MURDIŅI" 

Pienākumu apraksts: 

1.izsniegt nomas inventāru, 

2. noslēgt līgumu, 

3. izrakstīt kvīti, 

4. iekasēt ieņēmumus, 

5. labiekārtot teritoriju, 

6. krāsot, 

7. mazgāt inventāru, 

8. pārbaudīt inventāra stāvokli, 

9. saņemt inventāru, 

10. pļaut zāli. 

11. un citi. 01.07.2021-

31.08.2021 

 

 

 

Vakances nokomplektētas!  

 

Pretendentiem jāmāk peldēt. 
Dārznieku iela 13, Ķekava 
 

Skvoša dārzs 

SIA 

Viesnīcu pakalpojumu speciālists (kempinga 

darbinieks):Viesu reģistrēšanaPalīdzība viesiem 

Kempinga mājiņu uzkopšana un sagatvošana 

viesiem Kempinga teritorijas uzturēšana 

1.-30.jūnijs/1.-

31.jūlijs/1.-

31.augusts 

Nepieciešamas prasmes uzkopšanā, angļu valoda 
"Birzmaļi", Ķekava 
 

SIA Skvoša 

dārzs (kempings 

Zanzibāra) 

Kempinga tehniskais darbinieks: 

Dažādi tehniskie darbi - krāsot, labot, pļaut zāli, 

trimmerēt, palīdzība būvniecības un 

labiekārtošanas darbo, utml. Darbs ar 

instrumentiem 

1.-30.jūnijs/1.-

31.jūlijs/1.-

31.augusts 

Minimālais vecums 16g., vēlama interese par tehniskiem 

darbiem, iespēja apgūt darbošanos ar dažādiem 

instrumentiem, t.sk. kokapstrādes. 

Darba grafiks pēc vienošanās, apmaksa par stundām 
"Birzmaļi", Ķekava 

SIA Skvoša 

dārzs (kempings 

Zanzibāra) Pedagoga palīgs (nometnes vadītāja palīgs) 

14.-30 jūnijs / 1.-

31.jūlijs/ 1.-

20.augusts 

Latviešu valoda, vēlama pieredze pasākumu vadīšanā, darbā 

ar bērniem. Min. vecums 15 gadi. 

2 palīgiem jūlijā vēlama pieredze braukšanā ar skūteri 

(skūterskolas nometnei) 
"Birzmaļi", Ķekava 

https://bit.ly/3vnquyn


SIA Raibā blusa 

( reģ. 

nr.43603087209) 

Biļešu kontrolieri, atpūtas vietas kārtību 

organizēšana, saldējumu pārdevēji 

01.06.2021-

31.08.2021 

Juridiskā adrese SIA Raibā blusa ("Lejasvaski", Valles pag., 

Vecumnieku nov., LV-5106)  
SIA Adugs 

Production reģ. 

nr. 41503069355 Noliktavas darbinieka- palīgs, grāmatveža palīgs. 

01.06.2021-

31.08.2021 Vakances nokomplektētas!   
SIA Investīciju 

pakalpojumi, 

Reģ.nr. 

40003609666 

Palīgi dārza darbiem – tajā skaitā: ravēšana, 

mulčēšana, apdobju veidošana, pļaušana, 

laistīšana, u.c. 

01.06.2021-

31.08.2021 

“Jaunbraueri”, Ķekava  

Darba laiks – pēc vienošanās (elastīgs) – var būt gan dažas 

dienas, gan stundas nedēļā.  

  


